
ZARZĄDZENIE NR VI/100/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 27 CZERWCA 2025 ROKU 

 

 

w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych na terenie Gminy Solec Kujawski 

na potrzeby obronne państwa  

Na podstawie art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                       

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465)1 oraz § 6 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

27 października 2023 roku w sprawie przygotowania i wykorzystania podmiotów leczniczych 

na potrzeby obronne państwa (Dz.U. z 2023 roku, poz. 2482)2 oraz Zarządzenia nr 49/2025 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie tworzenia 

na obszarze województwa kujawsko-pomorskiego zastępczych miejsc szpitalnych w razie 

zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 

Na terenie Gminy Solec Kujawski tworzy się zastępcze miejsca szpitalne w ilości 82 miejsc. 

Zastępcze miejsca szpitalne zlokalizowane są w Szkole Podstawowej nr 1 im. Tadeusza 

Kościuszki w Solcu Kujawskim przy ul. Tartacznej 25.  

 

§ 2.  

Opracować ”Plan organizacji i funkcjonowania zespołów zastępczych miejsc szpitalnych na 

potrzeby obronne państwa na terenie Gminy Solec Kujawski” na podstawie „Instrukcji dla 

jednostek samorządu terytorialnego na terenie województwa kujawsko-pomorskiego 

dotyczącą sporządzania planów organizacji i funkcjonowania zespołów zastępczych miejsc 

szpitalnych na potrzeby obronne państwa”, stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 

49/2025 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 lutego 2025 roku w sprawie tworzenia 

zastępczych miejsc szpitalnych w razie zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 

czasie wojny. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim 

odpowiedzialnemu za prowadzenie spraw obronnych. Nadzór oraz kontrolę w zakresie 

opracowania Planu organizacji i funkcjonowania zespołów zastępczych miejsc szpitalnych na 

potrzeby obronne państwa na terenie Gminy Solec Kujawski sprawuje Dyrektor Wydziału 

Spraw Obywatelskich. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr IV/145/17 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 18 

października 2017 r. w sprawie utworzenia zastępczych miejsc szpitalnych na terenie Miasta i 

Gminy Solec Kujawski stanowiących uzupełnienie bazy łóżkowej w razie wystąpienia 

sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny na 

terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

    

§ 5. 

Zarządzeni wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Adam Michalak – Burmistrz Solca Kuajwskiego 

 

 
1 Zmiana: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2 Zmiana: Dz. U. z 2024 r. poz. 1456. 


